町内各位様

信量腱壁塾≦壁重墜土

コイト電工株式会社 倉敷作業所

いつもお世話になりありがとうございます。

このたび信号工事を施工することになりました、コイト電工株式会社の現場代理人の

山下でございます。

工事の施工日が決まりましたので、お知らせ致します。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力下さいますようお願い致します。

記

工 事 名 第4号信号機改良工事

施工場所 大安寺高校西交差点 住所  岡山市北区北長瀬本町27番 28号 先

施 工 日 令和6年 2月 19日 ～21日 の 3日 間 (天候により日程がずれる場合もあります )

工事時間 昼 間 9:00～ 17:00 ただし、信号機等の故障の為、延長する

場合もあります。

発注者 :岡山県警

連 絡 先 コイト電工株式会社 倉敷作業所

工事責任者 : 山下 英雄

住所 :倉敷市新田2498-1102号

層冒1言舌 : 090-7097-9507